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Procedimento n. GSP24/25 014 Data: 08/10/2024

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 05/10/2024 relativo all'incontro (25642) di Campionato Nazionale Maschile Under 16
disputatosi a Spirito Reale Arena - Cotta Morandini - Torre Pellice (TO) il 05/10/2024 tra Storm Pinerolo U16 (540)
e Asiago Junior 1935 U16 (706).

B) Precedenti:

C) Decisioni:

Diffida inflitta alla squadra dell'  Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540) diffida ai sensi dell’art 23 del Regolamento di
Giustizia per violazione dell’art. 7.2 (Efficienza dell’impianto di gara) - Sezione A - Norme Comuni vigenti.

D) Motivazione:

 Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540) 
Dal rapporto arbitrale emerge che nello spogliatoio degli arbitri non era riscaldato ed anche l’acqua delle docce è
risultata fredda, ragione per la quale i direttori di gara non hanno potuto lavarsi.
Viene altresì fatto presente che detto inconveniente si era già verificato in passato ed anche segnalato.
Ciò premesso, le segnalate carenze all’interno dello spogliatoio assegnato agli arbitri appaiono gravi ed
attribuibili ad esclusiva responsabilità della società ospitante, responsabile, ai sensi dell’art. 7.2 - Sezione A -
Norme Comuni vigenti, dell’efficienza dell’impianto di gara e quindi anche del mantenimento in buono stato degli
spogliatoi assegnati ad arbitri e squadra ospitata.
Ne consegue la comminazione della sanzione disciplinare della diffida, con avvertimento che, qualora dette
disfunzioni dovessero permanere, saranno adottati provvedimenti disciplinari più severi (ammenda e/o squalifica
del campo di gara).

E) Spese di procedura addebitate:

€. 52.00 - (cinquantadue/00 euro) alla squadra Ice Pole Pinerolo A.S.D. (540).

Il Giudice Unico Sportivo
Avv. Franco Biasi
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